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2014

Resolucion de la Comision de Investigaciéon de fecha
13/11/2014 por la que se resuelve la convocatoria de Ayuda
Suplementaria a Grupos de Investigacion por el
cumplimiento del Contrato — Programa entre la Consejeria
de Economia, Innovacién, Ciencia y Empleo (CEICE) y la
US, para su financiacién anual. (IV.4).

De conformidad con lo establecido en el apartado quinto de la citada Convocatoria, una vez evaluadas de
oficio por la Comisién de Investigacion, HA RESUELTO APROBAR las siguientes:

Importe
Solicitante (€)
Acosta Jiménez, Antonio José 5.014,80
Aguilar Criado, Encarnacién 2.898,00
Aguilera Lépez, Andrés 32.760,00
Alonso Alvarez, Esteban 735,00
Aparicio Fernandez, Patricia 1.470,00
Arroyo Marin, Juan 15.750,00
Avedillo de Juan, Maria José 3.087,00
Barrero Garcia, Federico José 4.284,00
Barroso Castro, Carmen 2.839,20
Beltran Fortes, José 2.310,00
Bernal Guerrero, Antonio 756,00
Bordons Alba, Carlos 7.623,00
Borrego Diaz, Joaquin 789,30
Carmona Contreras, Ana Maria 1.113,00
Carmona Guzman, Ernesto 13.230,00
Carrasco Solis, Juan Manuel 8.001,00
Casadesus Pursals, Josep 14.175,00
Castellano Crozco, Antonio Gonzalo 4.620,00
Castro Jiménez, Francisco Jesus 3.127,45
Cejudo Fernandez, Francisco Javier 8.190,00
Cepeda Carrion, Gabriel 168,00
Chavez de Diego, Sebastian 9.660,00
Conde Amiano, Alejandro 4114,28
Correa Montoto, Elena 2.571,41
Cortés Achedad, Pablo Fabio 2.667,00
Cortés Ledesma, Felipe 1.260,00
Cortés Ledesma, Felipe 2.100,00
Cortés Sanchez, Miguel 588,00
Cruz Diaz, Jesus de la 7.560,00
Cruz Romero, Pedro Luis 3.192,00
Escalona Cuaresma, Maria José 2.583,00
Fernandez Cara, Enrique 1.657,66
Fernandez Chacén, Rafael 17.640,00
Fernandez Fernandez, Francisco Vidal 4.655,70
Fernandez Fernandez, Inmaculada 4.410,00
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Fernandez Fernandez, Rosario
Fernandez Martinez, Concepcion
Florencio Bellido, Francisco Javier
Framifian Torres, José Manuel
Fuentes Rodriguez, Catalina
Galan Vioque, Roberto

Galvin Barrera, Pedro

Gafian Calvo, Alfonso Miguel
Garcia Carmona, Antonio

Garcia Parrilla, Maria del Carmen
Garcia Sanjuan, Leonardo

Gil Flores, Javier

Goémez Camacho, Joaquin José
Goémez Gonzélez, Carlos Maria
Gonzalez Carvajal, Ramon
Gonzalez-Meneses Lopez, Juan
Gordillo Alvarez, Francisco
Guerrero Sanchez, Carlos
Hidalgo Garcia, Maria Victoria
Huertas Sanchez, Pablo

Iglesias Rodriguez, Juan José
Jiménez Cortés, Racio

Jiménez Fernandez, Angel Luis
Jiménez Losada, Andrés
Jimenez-Espadafor Aguilar, Francisco José
Lamuedra Gravan, Maria

Leon de Mora, Carlos
Ledn-Castro Alonso, Maria del Pilar
Limén Marruedo, Daniel

Martinez Fernandez, Julian
Martinez Ruiz, José Ignacio
Martinez Torres, Maria del Rocio
Mayo NufAez, Juana Maria
Medina Encina, Fernando
Medina Mena, Francisco

Monje Casas, Fernando

Moriana Elvira, Alfonso

Morifa Diez, Anabel

Moro Mufioz, Antonio Matias

7.686,00
1.029,00
5.880,00
2.205,00
1.470,00
1.344,00
4.221,00
11.088,00
247,80
5.040,00
3.780,00
882,00
5.049,89
945,00
4.914,00
676,87
3.5670,00
210,00
365,40
5.460,00
2.016,00
176,40
525,00
690,90
5.880,00
378,00
2.289,00
2.352,00
1.659,00
6.857,13
861,00
426,30
3.780,00
4.095,00
5.040,00
11.970,00
3.360,00
1.134,00
945,00



Ortega Ramirez, Juan Antonio 5.997,60
Ortiz Mellet, Carmen 7.560,00
Pardal Redondo, Ricardo 5.250,00
Pardo Rodriguez, Maria Luisa 1.680,00
Parra Jiménez, Agueda 430,50
Pérez Ruiz, Manuel 1.155,00
Pons rodriguez, Maria Dolores 672,00
Puerto Albandoz, Justo 5.144.77
Ramos Morales, Francisco 6.930,00
Rey Alamillo, Rosario del 357,00
Rodriguez de Tembleque Solano, Luis 2.079,00
Rodriguez Rubio, Francisco 3.087,00
Rojas Ledn, Antonio 2.812,45
Romero Luna, Isidoro 1.260,00
Ruiz Cortés, David 7.412,96
Ruiz Pérez, José Francisco 3.780,00
Sanchez Jiménez, Virginia 630,00
Smani Hajami, Tarik 3.360,00
Sousa Martin, Carolina 2.310,00
Suarez Ortega, Magdalena 1.512,00
Tabares Dominguez, Lucia 7.308,00
Terrab Benjelloun, Anass 2.772,00
Torres Garcia, Miguel 1.428,00
Valdivieso Gonzalez, Enrique 567,00
Ventosa Ucero, Antonio 3.360,00
Vivas Teson, Inmaculada 546,00
Yufera Garcia, Alberto 3.780,00

Contra la presente Resolucién, que agota la via administrativa, podra interponer
potestativamente recurso de reposicion ante este mismo érgano, en el plazo de un mes, (art. 116
de la Ley 4/99 que modifica la Ley 30/92 de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las
Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comln) o interponer recurso
Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses, contados desde el dia siguiente a la
recepcion de la presente notificacion, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo, con sede
en Sevilla, segun disponen los art. 118 de la Ley 4/99 antes citada y 46.1 de Ley 29/1988, de 13 de
julio (B.O.E. de 14 de julio) de la Jurisdiccion Contencioso Administrativa.

Sevilla, 13 de Noviembre de 2014
EL E’BEQIDENTE DE LA COMISION DE INVESTIGACION
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